Протокол

городской игры – путешествия «Знатоки родного края» 2021 (3-6 классы личные работы)

	№ п.п
	Ф.И. учащегося
	класс
	ОУ
	Ф.И.О.

руководителя
	полнота и глубина знаний
	личностный подход 
	умение находить необходимую информацию
	творческий подход
	культура  работы
	Сумма баллов
	Место

	1
	Долгих Тимур
	3 А
	№ 34
	Вильданов Денис Ильдарович
	3,7
	4
	3,7
	3,7
	4,3
	19,4
	5

	2
	Березина Екатерина
	4 
	№1
	Александрова Кристина Вячеславовна
	4,3
	4,5
	4,7
	4,3
	4,7
	22,5
	2

	3
	Ворошилова Анастасия
	3 В
	№ 2
	Степанова

Наталья Евгеньевна
	4,7
	4
	4
	4
	5
	21,7
	3

	4
	Павлова Виолетта
	4 Б
	№ 2
	Шаломенцева Кристина Андреевна
	3,3
	4
	3,3
	3,7
	4,7
	19
	6

	5
	Зырянова София
	3 Б
	№ 2
	Якимова  Алёна Дмитриевна
	2,8
	3,5
	3,7
	3,2
	3,7
	16,9
	7

	6
	Кузьмин Константин 
	3 А
	№19
	Пичугова Наталья Валерьевна
	4,7
	5
	4,2
	4,7
	4,8
	23,4
	1

	7
	Афанасьева Полина
	4 А
	№ 31
	Хливецкая Анастасия Анатольевна
	3,7
	4
	3,8
	4,7
	5
	21,2
	4

	8
	Фомин Лев 
	5 А
	№ 34
	Рахманова Ольга Корнеевна
	4,8
	5
	5
	5
	5
	24,8
	1


Протокол 

городской игры – путешествия «Знатоки родного края» 2021 (3-4 классы коллективные работы)
	№ п.п
	Команда
	класс
	ОУ
	Ф.И.О.

руководителя
	полнота и глубина знаний
	личностный подход 
	умение находить необходимую информацию
	творческий подход
	культура  работы
	Сумма баллов
	Место

	1
	3 Б
	3 Б
	№ 17
	Лебёдкина Мария Александровна
	4
	5
	4,2
	5
	4,7
	22,9
	3

	2
	4 В
	4 В
	№ 17
	Дьячкова Наталья Викторовна
	4,2
	5
	4,7
	5
	4,8
	23,7
	1

	3
	4 Б
	4 Б


	№ 17
	Сафаргалина Марина Амуровна
	4,8
	4,8
	4,3
	4,8
	4,7
	23,4
	2

	4
	«Краеведы-четвероклассники»
	4 Б
	№ 38
	Зеленина Ирина Александровна
	3,3
	4
	4
	3,7
	4,3
	19,3
	4

	5
	4 А
	4 А
	№34
	Вильданов Денис Ильдарович
	3,3
	4
	4
	3,7
	4
	19
	6

	6
	3 А
	3 А
	№34
	Вильданов Денис Ильдарович
	3,7
	3,7
	4
	3,7
	4
	19,1
	5

	7
	Новое поколение
	4 А
	№ 40
	Сербина Людмила Валерьевна
	4,5
	5
	4
	4,7
	4,7
	22,9
	3


Протокол 

городской игры – путешествия «Знатоки родного края» 2021 (5-7 классы коллективные работы)
	№ п.п
	Команда
	класс
	ОУ
	Ф.И.О.

руководителя
	полнота и глубина знаний
	личностный подход 
	умение находить необходимую информацию
	творческий подход
	культура  работы
	Сумма баллов
	Место

	1
	Аксиома
	6 А
	ЦО «Аксиома»
	Казанцева Людмила Валерьевна
	4,5
	5
	4,7
	4,7
	4,8
	23,7
	2

	2
	Следопыты
	5 А
	 № 21
	Лыкова Ирина Владимировна
	5
	5
	5
	5
	5
	25
	1

	3
	Maximum 
	5 В
	№ 34,
	Назарова Ольга Викторовна
	4
	5
	4,5
	5
	5
	23,5
	3

	4
	6 Б
класс
	6 Б
	№ 40
	Ловкова Алёна Александровна
	4
	5
	4,3
	5
	4,6
	22,9
	4

	5
	«Знатоки»
	5 А
	№ 35 
	Пастухова Светлана Борисовна
	3
	4
	4,2
	3,7
	4,3
	19,2
	5


Жюри: 
Белоусова Татьяна Александровна, методист ЦДО;

Скобелина Ольга Викторовна, педагог ДО ЦДО;

Шудегова Надежда Николаевна, педагог ДО ЦДО;

Королева Ольга Леонидовна, менеджер МКУ «Центр развития  туризма»
